АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 02 » апреля  2019 г.                               №   23

х. Бесплемяновский

Об уведомлении об утверждении промежуточного ликвидационного баланса МКП «Бесплемяновский» Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района
   Во исполнение Решения Совета Депутатов Бесплемяновского сельского поселения № 67/286 от 13.12.2018 г., в соответствии со статьей 35 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уведомить об утверждении промежуточного ликвидационного баланса МКП «Бесплемяновский» Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района, МИ ФНС №7 по Волгоградской области.
2. Контроль  за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава

Бесплемяновского сельского поселения

С.С. Дворянчикова